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
frente presa Madin $1,825,000.00

2 recamaras enganche $375,000.00 
saldo mensualidad $14,000.00

55 90 18 70 85

BOULEVARES NAUCALPAN 
Casa Seminueva C 201.51 mts2 

3 recamaras 41/2 baños, 
excelentes acabados $5,450,000.00
Inmejorable ubicación 55-9018-7985

SANTA CRUZ MONTE 
Rento departamento, ubicadísimo,
impecable, estancia, cocina, baño,

recámara, estacionamiento, vigilancia 
55-5344-7390 / 55-2831-7179

VENDO DEPARTAMENTO
Fraccionamiento Paseos de la Pradera

Atotonilco de Tula.
Sra. Hortensia

55-1682-7316, 55-8501-2001

RENTA LOMAS VERDES
Conjunto cerrado 2 recámaras, 

estudio, cocineta
"No niños NO mascotas "  

$11,500.   55-2842-3283

BIENES RAICES



60m2, IMPECABLE, PRIMER PISO, INTERFON, ALARMA, DOS 
CUBÍCULOS SEPARADOS, OTRA ÁREA ABIERTA, UN BAÑO, ÁREA CAFÉ, 

MAGNIFICA UBICACIÓN, LISTA PARA OCUPARSE.
55-1845-4249

"RENTO OFICINA"
GUSTAVO BAZ / ECHEGARAY

LOMAS VERDES, 70m2, ESTANCIA, COCINA, AREA LAVADO, 
DOS RECAMARAS, ESTUDIO, UN BAÑO, DOS ESTACIONAMIENTOS.

55-1845-4249 / 55-1337-6698

RENTO DEPARTAMENTO
JARDINES DE SATÉLITE

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                            .
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                    $3,900,000
CAPISTRANO. Casa 4 rec jardin Acc control    $2,600,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.      $14,000,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora    $7,800,000
LOMAS BELLAVISTA.Terreno Conj.Vilaloma   $2,000,000
LOMAS GPE. Calacoaya Depto. 3 rec 2 auto   $2,790,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.          $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                       $4,950,000
SATÉLITE.Navegantes. Casa 1 PLANTA         $5,500,000
TLALNE. Sn Javier Locales y Depto.               $3,700,000
TLALNE.Sn. Pablo Xalpa.  LOCAL 27m2         $1,000,000
RENTO:                                                                                                   
DIEZ ABRIL Local 200m2 cerca Echegaray          $30,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                  $18,000
LA LOMA. Depto. 1 rec. 1 auto  Conj. Cerrado       $8,000
MEXICO 68 Local 35m2 en esquina                              $5,000
SN MIGUEL XOCHIMANGA Bodega 500m2           $25,000

 .    
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ATENCIÓN INVERSIONISTAS
GRAN OPORTUNIDAD DE 

INGRESO A CORTO Y LARGO 
PLAZO. DEPARTAMENTOS 

EN EXCELENTES CONDICIONES, 
RENTAS MÍNIMAS DE $13,000

 ZONA LOMAS VERDES.
TELÉFONO Y

 WHATSAPP 55-7816-2266

LOMAS VERDES
PRIMERA SECCIÓN, REMODELADA, 
SUPER UBICADA, SALA COMEDOR, 

COCINA Y 2 BAÑOS NUEVOS, 
3 RECAMARAS, SALA DE TV, JARDÍN, 

CUARTO Y BAÑO SERVICIO, 
ÁREA LAVADO $3,680,000.00, 

55-2728-2957, SRA. PÉREZ

Presa Madin Viladeco. 
Estrena casa en condominio cerrado, 

vigilancia 24 horas 3 recamaras con baño,
family room, sala comedor, cocina integral,

garage 3 autos, acabados de lujo.
Desde $5,900,000. Facilidades pago.

 Informes 55-1020-6937

RENTA OFICINAS
MAGNIFICA UBICACIÓN 

A UN COSTADO DE MUNDO E, 
VIGILANCIA, INTERFONO. 

DESDE. 30m2 a 64m2
55-3079-8635 / 55-5365-6483
teresamperio@yahoo.com.mx

SANTA MÓNICA
RENTA / VENTA

DEPARTAMENTO 3 RECÁMARAS, 
2 BAÑOS, ESTACIONAMIENTO, 

CERCA PERIFÉRICO, CALLE CERRADA
 55-3302-0568 / 55-3173-6307 

RENTO CASA BOULEVARES
4 RECÁMARAS, 2 1/2 BAÑOS, 

2 ESTACIONAMIENTOS, BODEGA, 
JARDÍN, ESTUDIO, BUEN ESTADO.

55-4610-5490

RANCHO SAN JUAN
ATIZAPAN, CONSTRUYA SU RESIDENCIA 
EN EXCELENTE TERRENO SEMIPLANO, 

TODOS SERVICIOS,1177m2.
55-2099-3485

SANTA MÓNICA
RENTO DEPARTAMENTO

55-2143-7197

RENTA CASA ARBOLEDAS
UNA PLANTA 3 RECÁMARAS 

CON BAÑO, 3 AUTOS, JARDÍN, 
CALLE CERRADA
INF. 55-2699-9869

VENDO HERMOSA CASA PEDREGAL ECHEGARAY
C/DEPARTAMENTO INDEPENDIENTE.

 T-510m, C-523m, 4 RECAMARAS, 6 AUTOS.
55-2699-9869

OPORTUNIDAD

RENTO 4 CONSULTORIOS
LA FLORIDA $5,000c/u 
TODOS LOS SERVICIOS,

INMEJORABLE UBICACIÓN
CERCA TORRES SATÉLITE.
55-1653-7249, 55-9185-4906

RENTO RECAMARA AMUEBLADA
SANTA MÓNICA, ENTRADA INDEPENDIENTE, 
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